TEMPERATUURREGELAAR MET INSTELWIELTJE VOOR BUS-AANSLUITING BTR55H/12VDC-wg
BTR55H/12V DC-wg
Temperatuurregelaar met instelwieltje voor bus-aansluiting, zuiver wit glanzend om aan te sluiten
aan de RS485-bus gateway BGW14. Voor afzonderlij ke montage of montage in het E-Design55
schakelaarsysteem. 80 × 80 mm, 27 mm dik. 33 mm inbouwdiepte. De data-overdracht gebeurt via
de 4-draads bus en de spanningsvoorziening gebeurt met een 12 V DC voeding. Slechts 0,1 Watt
stand-by verlies. Smart Home sensor.
BTR55H/
12VDC-wg
Temperatuurregelaar met instelwieltje voor bus-aansluiting,
zuiver wit glanzend
EAN 4010312319796